OBWIESZCZENIE

Miejskiej Komisji Wyborczej w Gryfowie Slaskim

z dnia 12 wrzes$nia 2018 r.

Na podstawie art. 178 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks Wyborczy
(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 754 z p6zn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Gryfowie Slagskim
podaje do publicznej wiadomosci sktad Komisji i jej siedzibe.

Sklad Miejskiej Komisji Wyborczej:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Szumer Anna — Przewodniczaca Komisji

Krawczyk Waleria Alicja — Zastepca Przewodniczacej
Jerzy Kazimierz Andrzejczak — Cztonek Komisji
Cichonska Sylwia — Cztonek Komisji

Catko Sylwia — Cztonek Komisji

Jezioro Kinga — Cztonek Komisji

Owoc Paulina — Cztonek Komisji

Szymanska Agnieszka Monika — Cztonek Komisji

Wrona Bernadeta Teresa — Cztonek Komisji

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej:

Urzad Gminy i Miasta w Gryfowie Slaskim
59-620 Gryfow Slaski, Rynek 1

pok. nr 9 (sala §lubow)

Przewodniczaca
Miejskiej Komisji Wyborczej

w Gryfowie Slaskim

/-l Anna Szumer



